

1. Çözüm

Hem gözlem hem de sonuçta, evlilikte eğitim düzeyi yükseldikçe çiftler arasındaki ilişkilerin bozulduğu, mutsuzluğun ve boşanma oranlarının arttığı vurgulanmıştır. B seçeneğinde de bunun tam tersi olarak eğitim düzeyi düştükçe bu durumların (mutsuzluğun ve evlilik oranlarının artması) gerçekleştiğine değinilmiştir. Doğru cevap B seçeneğidir.

2. Çözüm

Kumaşçada bir kısmı yünlü, geriye kalan kısmı pamuklu olan kumaşlar bulunmaktadır. Bu kumaşlar arasında kırmızı kumaşlar olduğu söylenmiş ve kırmızı kumaşların da bir bölümünün pamuklu olduğu belirtilmiştir. Bu durumda, bir bölümü pamuklu olan kırmızı kumaşların geriye kalan bölümü de yünlü olmak zorundadır. Yani kumaşçada kesinlikle "yünlü kırmızı kumaş" vardır. Doğru cevap C seçeneğidir.

3. Çözüm

Verilen bilgileri seçeneklerdeki gibi bir tabloya yerleştirdiğimizde aşağıdaki tablo oluşacaktır:

	Şampuan	Sabun	Deterjan	Çamaşır suyu
Ayça	X			
Berna	X	X	X	X
Sude			X	X
Umut		X		

Doğru cevap B seçeneğidir.

4. Çözüm

Kemal ve Hakan arasındaki konuşmadan ikisinin de ağlamayı zayıflık olarak değerlendirdikleri sonucuna ulaşılabılır. Yalçın'ın bu kişilerin aksi bir şekilde düşünmesinden ve bu yöndeki söylemlerinden, ağlamayı insani ve normal bir davranış olarak tanımladığı sonucuna ulaşılabılır. Hakan'ın "... duyguları zayıf insanların hayatları boyunca bir şeyleri başarabileceklerine inanmıyorum." sözünden de onun ağlamayı huy edinen kişilerin başarısız olacağını söylediği çıkarımına ulaşılabılır. Ancak verilen diyalogdan "Yalçın ağlamayı becerebilen kişilerin karakterlerinin zayıf olduğunu düşünmektedir." çıkarımına ulaşılamaz çünkü Yalçın'ın cümlelerinden, onun tam tersi bir düşüncede olduğu sonucuna ulaşılabılır. Doğru cevap A seçeneğidir.

5. Çözüm

Taaşşuk-ı Talat ve Fitnat'tan önce yazılmış tek bir roman olduğuna göre bu roman ikinci sırada yazılmıştır. İntibah'tan önce ve sonra yazılan romanlar olduğuna göre bu roman ilk veya son sırada olamayacağından üçüncü sırada yazılmıştır. Taaşşuk-ı Talat ve Fitnat, Araba Sevdası'ndan önce; Araba Sevdası da Tercüme-i Telemak'tan sonra yazıldığına göre ilk sırada Tercüme-i Telemak, son sırada da Araba sevdası romanı yazılmıştır. Yani romanların yazıldığı tarihler şu şekildedir:

1862	1875	1876	1898
Tercüme-i Telemak	Taaşşuk-ı Talat ve Fitnat	İntibah	Araba Sevdası

Doğru cevap C seçeneğidir.